Для обслуживания 
автозаправочной 
станции

Дополнительное 
соглашение к 
договору аренды 
земельного участ-
ка от 01.10.2003 № 
1532-ОС/12

50:20:0020321:3084 ООО «ЛУКОЙЛ-
Центрнефтепро-
дукт»

Запись о реги-
страции права 
от 17.08.2014 №50-
01/20-53/2002-
131.1

345,0 (триста 
сорок пять)

345,0 (триста 
сорок пять)

Аренда

№ Наименование объекта Адрес объекта (местополо-
жение) в соответствии со 
сведениями Единого  госу-
дарственного реестра прав 
на недвижимое имущество 
и сделок с ним

Категория 
земельного 
участка

Вид раз-
решенного 
использо-
вания

[...]

ного строи-
тельства

Аренда 50:20:0020109:2666 ООО «Корпо-
рация Союз 
Возрождение»

Договор аренды земельного участка 
от 04.02.2004 №21046-2, запись о 
регистрации от 16.09.2014 №50-
01/20-17/2004-362

2697,0 (две 
тысячи шесть-
сот девяносто 
семь)

2697,0 (две 
тысячи шестьсот 
девяносто семь)

Аренда

2 Земельный 
участок

Московская область, 
Одинцовский район, 
гп.Новоивановское, в 
районе д. Марфино

Земли насе-
ленных пунктов

Для жилищ-
ного строи-
тельства

Аренда 50:20:0020109:2739 ООО «Корпо-
рация Союз 
Возрождение»

Договор аренды земельного участка 
от 24.07.2003 № 1267, запись о 
регистрации от 16.09.2014 №50-
01/20-49/2003-566.1

922,0 (девять-
сот двадцать 
два)

922,0 (девятьсот 
двадцать два)

Аренда

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
МИНИСТЕРСТВА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение
к распоряжению Главного управления дорожного хозяйства